
UCHWAŁA NR X/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 145 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego, dwóch 
dysków przenośnych o pojemności 1 tb i alkomatu Promiler AL 4000 dla Komendy Powiatowej Policji 
w Brzegu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Grodków na rok 2025, 
na zasadach określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą Grodków a Komendą Powiatową Policji 
w Brzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

   

   

 
[1] Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
[2] Dz. U. z 2024 r. poz. 1006, poz. 1089, poz. 1248, poz. 1473, poz. 1562, poz. 1222 i poz. 1717. 

Id: D7640CDD-9F12-4BEF-A709-EBAB8982E645. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-27T10:03:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




